M U N I C Í P I O  D E  J U Í N A

P O D E R  EXECUTIVO

ESTADO DE MATO GROSSO

Travessa Emmanuel, n.º 33N, Centro, Juína-MT - CEP.: 78320-000 - Cx. Postal 01

CNPJ/MF n.º 15.359.201/0001-57                                  Fone: (66) 3566-8300

Site : www.juina.mt.gov.br    E-mail: prefeitura@juina.mt.gov.br

GABINETE DO PREFEITO
MUNICÍPIO DE JUÍNA-MT

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 006/2018

CLASSIFICADO EM PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUÍNA, ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os abaixo relacionados para

apresentação de documentação, exame de médico admissional e demais
providências necessárias e cabíveis, com vista aos procedimentos de
conferência da documentação e outros atos de praxe, para fins de ingresso no
Serviço Público Municipal por prazo determinado, a comparecer no Setor de
Recursos Humanos, sito Travessa Emmanuel, n.º 33N, Centro, Juína-MT,

com a documentação necessária à posse, no prazo de 05 (cinco) dias,

a contar da data de publicação da presente Convocação.

Os relacionados abaixo, tornam-se cientes dos prazos acima citados.
O não Comparecimento no prazo previsto neste Edital de Convocação

implicará na desclassificação dos candidatos, sendo, portanto, considerados
desistente/s para todos os efeitos legais.

Juína-MT, 14 de Março de 2018.

ALTIR ANTONIO PERUZZO
Prefeito Municipal

http://www.juina.mt.gov.br/
mailto:prefeitura@juina.mt.gov.br

M U N I C Í P I O  D E  J U Í N A

P O D E R  EXECUTIVO

ESTADO DE MATO GROSSO

Travessa Emmanuel, n.º 33N, Centro, Juína-MT - CEP.: 78320-000 - Cx. Postal 01

CNPJ/MF n.º 15.359.201/0001-57                                  Fone: (66) 3566-8300

Site : www.juina.mt.gov.br    E-mail: prefeitura@juina.mt.gov.br

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS

I – CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 HORAS/SUS:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

36° 152018 HELENA MAGALHAES DE ALMEIDA

37° 112018 JAQUELINE GOULART

38° 52018 CELIA VALDEVINA DE ARAUJO

http://www.juina.mt.gov.br/
mailto:prefeitura@juina.mt.gov.br